

Stawiguda, dnia 16.02.2021r.

Zamawiający: Gmina Stawiguda
11 – 034 Stawiguda
ul. Olsztyńska 10,
REGON: 510743195
NIP: 739-384-15-84
Strona internetowa: bip.stawiguda.pl
E-mail: przetargi@stawiguda.pl

DO WIADOMOŚCI PUBLICZNE

BiZ.271.1.37.2020.BD

Dotyczy: Przedmiot zamówienia: Dostawa wyposażenia świetlicy wiejskiej w Wymoku
CZĘŚĆ I – Dostawa sprzętu AGD i RTV
CZĘŚĆ II – Dostawa wyposażenia sanitarnego
CZĘŚĆ III – Dostawa mebli
CZĘŚĆ IV – Dostawa wyposażenia kuchennego
CZĘŚĆ V – Dostawa artykułów papierniczych i muzycznych
CZĘŚĆ VI – Dostawa książek i gier planszowych
CZĘŚĆ VII – Dostawa artykułów sportowych
w ramach zadania: Aktywizacja dzieci i młodzieży dzięki lokalnym centrom aktywności i integracji w Gminie Stawiguda.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytania:

Pytanie 1

Część I, poz. 20

Czy Zamawiający dopuści aparat o rozdzielczości 24,1 Mpix i obiektywie EF-S 18-135mm f/3.5-5.6 IS STM

Aparat o parametrach podanych w opisie nie występuje na rynku.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający dopuści wskazane w pytaniu parametry aparatu.

Pytanie 2

Część III, poz. 6

Proszę o informację, czy podane wymiary rolet zewnętrznych to wymiary okna czy rolety? Czy montaż powinien być we wnęce czy elewacji? Z czego powinna być wykonana roleta?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający informuje, iż podane w SIWZ wymiary dotyczą stolarki okiennej, nie rolety. Montaż rolet na elewacji. Wykonawca, przed przystąpieniem do realizacji zamówienia, powinien dokonać pomiaru okna z natury. Rolety powinny być aluminiowe, antywłamaniowe

Pytanie 3

Część I, poz. 7 W

Warnik odpowiadający podanym parametrom nie ma podanej przez producenta średnicy, jedynie wymiar 310x330 mm. Czy zamawiający dopuści taki produkt?

Odpowiedź na pytanie 3

Tak, Zamawiający dopuści warnik o wymiarach 310x330 mm

Pytanie 4

Część III, poz. 6.

Proszę o informację nt. montażu rolety - pod styropian czy ze skrzynką natynkową? Jaki powinien być kolor rolety

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć kolor rolet brązowy, skrzynka natynkowa

Z up. WÓJTA
Magdalena Murracka
zastępca WÓJTA